
ZARZĄDZENIE NR 0050.26.2019
WÓJTA GMINY KROKOWA

z dnia 28 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Komisji do oceny formalnej ofert złożonych w otwartych konkursach ofert na 
realizację zadań publicznych w 2019 r.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t.: Dz. U.  z 2018 r., 
poz. 994.) Wójt Gminy Krokowa

zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Powołuję  Komisję do dokonania formalnej oceny ofert, złożonych w otwartym konkursie ofert na 
realizację zadań publicznych w 2019 r., o których mowa w ogłoszeniu Wójta Gminy Krokowa z dnia 15-01-
2019 r. dotyczących otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych w 2019 r. przez podmioty 
prowadzące działalność pożytku publicznego, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

a) Tomasz Majkowski-Wrycza – przewodniczący

b) Katarzyna Giżyńska   – członek

c) Przepióra Joanna  – członek

§ 2. 1. Pracami Komisji, o której mowa w § 1, kieruje jej przewodniczący.

2. Obrady Komisji odbywają się w obecności wszystkich członków Komisji.

3. Z obrad Komisji sporządza się protokół zawierający ustalenia dotyczące dokonanej weryfikacji ofert 
z punktu widzenia spełnienia wymagań o charakterze formalnym.

4. Protokół, o którym mowa w ust. 3, podpisuje przewodniczący Komisji i przedstawia niezwłocznie 
Wójtowi Gminy Krokowa.

5. Ostateczną decyzję w sprawie spełnienia przez oferty, o których mowa w § 1 ust. 1, wymagań 
formalnych podejmuje Wójt Gminy Krokowa .

§ 3. Komisja ulega rozwiązaniu z dniem przedstawienia Wójtowi Gminy Krokowa Protokołu z prac 
Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BC8AFD83-4153-428C-89C8-C22B0669B13B. Podpisany Strona 1




